2
Valvole serie A1 / Valves series A1
1/8”-1/4”, 3/2-5/2-5/3, ad azionamento manuale / 1/8”-1/4”, 3/2-5/2-5/3, manually operated
2.29
Caratteristiche tecniche / Technical features
Taglie
Sizes 1/8” 1/4”
Fluido

A1 MA 2 50 LL -
Esempio d'ordine*: A1MA250LL
How to order*: A1MA250LL
Azionamento / Actuation
MA = manuale
manual
Taglia / Size
1 = 1/8”
2 = 1/4”
Funzione / Function
30 = 3/2 Normalmente Chiusa monostabile
3/2 Normally Closed one position
32 = 3/2 bistabile
3/2 two stable positions
50 = 5/2 monostabile
5/2 one position
51 = 5/2 bistabile
5/2 two stable positions
70 = 5/3 Centri Chiusi monostabile
5/3 Closed Centres one position
71 = 5/3 Centri Aperti monostabile
5/3 Open Centres one position
72 = 5/3 Centri in Pressione monostabile
5/3 Pressurised Centres one position
73 = 5/3 Centri Chiusi 3 posizioni
5/3 Closed Centres 3 positions
74 = 5/3 Centri Aperti 3 posizioni
5/3 Open Centres 3 positions
75 = 5/3 Centri in Pressione 3 posizioni
5/3 Pressurised Centres 3 positions
Serie / Series
A1
Varianti / Options
BT = Guarnizioni basse temperature
Low temperatures seals
Configurazione / Configuration
LL = Leva laterale
Side lever
LT* = Leva in testa

Option
A1 MA 1 50 FR -
Esempio d'ordine / How to order : A1MA150FR
Azionamento / Actuation
MA = manuale
manual
Taglia / Size
1 = 1/8”
Serie / Series
A1
Varianti / Options
BT = Guarnizioni basse temperature
Low temperatures seals
Funzione / Function
30 = 3/2 Normalmente Chiusa monostabile
3/2 Normally Closed one position
32 = 3/2 bistabile
3/2 two stable positions
50* = 5/2 monostabile
5/2 one position
51* = 5/2 bistabile
5/2 two stable positions
* Disponibile solo per configurazioni FR, FR90 e SB90
* Availble for FR, FR90 and SB90 configurations only
Configurazione / Configuration
FR = pulsante a fungo ROSSO
RED head push button
FV = pulsante a fungo VERDE
GREEN head push button
FN = pulsante a fungo NERO
BLACK head push button
BR = pulsante a filo ROSSO
RED recessed button
BV = pulsante a filo VERDE
GREEN recessed button
BN = pulsante a filo NERO
BLACK recessed button
FR90 = pulsante a fungo a 90° ROSSO
RED head push button 90°
FV90 = pulsante a fungo a 90° VERDE
GREEN head push button 90°
FN90 = pulsante a fungo a 90° NERO
BLACK head push button 90°
BR90 = pulsante a filo a 90° ROSSO
RED recessed button 90°
BV90 = pulsante a filo a 90° VERDE
GREEN recessed button 90°
BN90 = pulsante a filo a 90° NERO
BLACK recessed button 90°
SB90* = selettore a 90° NERO
BLACK selector 90°
* Disponibile solo per funzioni 50 e 51
* Availble for 50 and 51 functions only
BRFR
FR90 BR90 SB90
Valvole 3/2 / 3/2 Valves
Simbolo